

14 BRAND WORLD



AARTI INDUSTRIES LTD.

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Regd. Office: Plot Nos. 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III,

Vapi, Dist. Valsad, Gujarat 396 195

Tel.: 91-22-6797 6666 Fax: 91-22-2590 4806

Email: investorrelations@aartigroup.com Website: www.aartigroup.com

RESULT OF POSTAL BALLOT AND E- VOTING

Pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Clause 35B of the Listing Agreement and in terms of Circular No. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 4th February, 2013 read with circular No. CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21st May, 2013 and Circular no. CIR/CFD/ POLICYCELL/2/2014 dated 17th April, 2014 issued by Securities and Exchange Board of India, the voting conducted through Postal ballot and E-voting by an Ordinary Resolution for approval to the proposed Scheme of Amalgamation between Gogri & Sons Investments Private Limited and Alchemie Leasing and Financing Private Limited and Anushakti Holdings Limited and Anushakti Chemicals and Drugs Limited (the Transferor Companies) With Aarti Industries Limited (the Transferee Company) and their respective shareholders ("the Scheme" or "this Scheme") and Special Resolution for Approval under Section 100 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013 of reduction of capital by cancellation of equity shares of Rs. 5/- each fully paid up of the Company as part of the Scheme.

The Details of the result of Postal ballot and E-voting are as follows based on the Scutinizer's report dated 20th February, 2015.

For Resolution 1 - As an Ordinary Resolution :

Approval of Scheme of Amalgamation by public shareholders only, the particulars of which were given in the Postal Ballot notice posted to the Members :

No. of Votes in favor of resolution	12366128	99.95%
No. of Votes against the resolution	6675	0.05%

The Ordinary Resolution has been passed with requisite majority of public shareholders voting in favor of the resolution. Votes cast by the public shareholders in favor of the resolution are more than the number of votes cast against it in accordance with circulars bearing no CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 4th February, 2013 read with CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21st May, 2013 issued by Securities and Exchange Board of India.

For Resolution 2 - As a Special Resolution :

Approval under Section 100 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013 of reduction of capital by cancellation of equity shares of Rs. 5/- each fully paid up of the Company as a part of the Scheme, particulars of which were given in the Postal ballot Notice posted to the Members :

No. of Votes in favor of resolution	55742055	99.79%
No. of Votes against the resolution	117675	0.21%

The Resolution stands passed as Special Resolution by all the Shareholders.

Place : Mumbai
Date : 23rd February, 2015

Sd/-
Shri Rajendra V. Gogri
Chairman and Managing Director



આરતી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમિટેડ

CIN: L24110GJ1984PLC007301

રજી.ઓ. : પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, જીઆઈડીસી એસ્ટેટ,
ફેઝ-૩, વાપી, જિલ્લો : વલસાડ, ગુજરાત ૩૮૬ ૧૮૫

ફોન : ૮૧-૨૨-૬૭૯૭ ૬૬૬૬ ફેક્સ : ૮૧-૨૨-૨૫૮૦ ૪૮૦૬

Email: investorrelations@aartigroup.com Website: www.aartigroup.com

પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ ઈ-વોટીંગ

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ સાથે વાંચતા કંપની ધારા-૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈના સંદર્ભમાં તથા ફેબ્રુઆરી તા. ૪, ૨૦૧૩ના સરકયુલર નંબર CIR/CFD/DIL/5/2013 ની બાબતમાં અને તારીખ ૨૧ મે, ૨૦૧૩ના સરકયુલર નંબર CIR/CFD/DIL/8/2013 તથા સરકયુલર નંબર CIR/CFD/POLICYCELL/2/2014 તારીખ ૧૭મી એપ્રિલ, ૨૦૧૪નો સરકયુલર સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઈન્ડિયા દ્વારા ઈસ્યુ કરવામાં આવેલ છે. ગોગરી એન્ડ સન્સ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ અને એલ્કેમી લિઝીંગ એન્ડ ફાયનાન્સિંગ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ અને અનુશક્તિ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ અને અનુશક્તિ કેમીકલ્સ અને ડ્રગ્સ લિમિટેડ (ટ્રાન્સફરકંપનીઝ) આરતી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (ધ ટ્રાન્સફરી કંપની) અને તેમના સંબંધિત શેર હોલ્ડરો ('ધ સ્કીમ' અથવા "આ સ્કીમ") અને કલમ ૧૦૦ હેઠળ મંજૂરી માટેની ખાસ ઠરાવ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, જો કોઈપણ હોય તો કંપની ધારા, ૧૯૫૬ અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ આ સ્કીમના ભાગ તરીકે કંપનીના ટ્રેક રૂપિયા ૫ ના ઈકવીટી શેરોના કેન્સલેશનથી મૂડીમાં ઘટાડો તારીખ ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૫ના સ્ક્રીનાઈઝરના રીપોર્ટના આધારે પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો અને ઈ-વોટીંગની વિગતો.

ઠરાવ ૧ માટે - સામાન્ય ઠરાવ તરીકે :
પબ્લીક શેર હોલ્ડરો દ્વારા જોડાણ સ્કીમની મંજૂરી સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં તેની વિગતો આપવામાં આવી છે.

ઠરાવની તરફેણમાં પડેલ મત	૧૨૩૬૬૧૨૮	૯૯.૯૫%
ઠરાવની વિરુદ્ધમાં પડેલ મતો	૬૬૭૫	૦.૦૫%

જાહેર શેર ધારકો દ્વારા જરૂરી બહુમતી સાથે આ ઠરાવની તરફેણમાં વોટીંગ કરીને મંજૂર કરેલ છે. જાહેર શેર ધારકો દ્વારા આપેલા મતો આ ઠરાવની તરફેણમાં છે અને સરકયુલર નંબર CIR/CFD/DIL/8/2013 તા. ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૩ જે સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઈન્ડિયા દ્વારા ૨૧મી મે, ૨૦૧૩ ના સરકયુલર નંબર CIR/CFD/DIL/8/2013 ના ઠરાવની વિરુદ્ધમાં વધુ મતો પડે છે.

ઠરાવ ૨ માટે - ખાસ ઠરાવ તરીકે :
કલમ ૧૦૦ હેઠળ મંજૂરી અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ જો કોઈપણ હોય કંપની ધારા ૧૯૫૬ અને કંપની ધારા ૨૦૧૩માં દર્શાવેલ સ્કીમના ભાગ તરીકે કંપનીની રૂપિયા ૫ ની પેડક ઈકવીટી શેરો કેન્સલેશન દ્વારા મૂડીમાં ઘટાડો. પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં તેની વિગતો આપવામાં આવી છે. સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસમાં આ વિગતો આપવામાં આવી છે.

ઠરાવની તરફેણમાં પડેલા મતો	૫૫૭૪૨૦૫૫	૯૯.૭૯%
ઠરાવની વિરુદ્ધમાં પડેલ મતો	૧૧૭૬૭૫	૦.૨૧%

બધા શેર હોલ્ડરો દ્વારા પસાર કરાયેલ ખાસ ખાસ ઠરાવ મુજબ આ ઠરાવ છે. સહી/સ્થળ : મુંબઈ શ્રી રાજેન્દ્ર વી. ગોગરી તારીખ: ૨૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૫ ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર